
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК

Н А К А З

21.12.2023 № сРЗ

Про проведення позачергової атестації 
педагогічних працівників 
у 2023-2024 навчальному році

Згідно з Положенням про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року за № 1649/38985 та на підставі заяв педагогічних працівників

Н А К А З У Ю :

1. Провести позачергову атестацію наступних педагогічних працівників 
Коледжу у 2023-2024 навчальному році:

1.1 На відповідність займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст першої категорії»:
1. Васюк О.І. Викладач спецдисциплін
2. Лучик Г.М. Викладач природничих дисциплін «
3. Притченко П.Г. Викладач «Захист України».

1.2. На відповідність займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст вищої категорії»:

Сколотова 1.1. Викладач суспільних дисциплін.
1.3. На відповідність займаній посаді, підтвердження кваліфікаційної 
категорії «Спеціаліст вищої категорії»:

Ночнюк О.О. Викладач спеціальних дисциплін.
2 : Секретарю атестаційної комісії Коледжу забезпечити належне оформлення 
необхідної документації атестації педагогічних працівників з дотриманням 
графіка атестації.

3. Контроль за виконанням Наказу залишаю за собою.



З наказом від 21.12.2023 №  а З Про проведення позачергової атестації 
педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році ознайомлені:

№
з.п.

2

3

4

5

ПІП Посада

Васюк О.І. Викладач спецдисциплін

Лучик Г.М. Викладач природничих дисциплін

Притченко П.Г. Викладач «Захист України»

Сколотова 1.1. Викладач суспільних дисциплін

Ночнюк О.О. Викладач спеціальних дисциплін


